令和７年３月吉日

新入生の保護者の皆様

                                               小金井市立小金井第二中学校

                                               校 長   清水 裕径

令和７年度 第７２回入学式の御案内

春の柔らかな気配を感じる季節となりました。新入生保護者の皆様におかれましては益々ご健

勝のこととお慶び申しあげます。

 さて、令和７年度第７２回入学式について、本校では、下記の通り挙行いたします。

下記内容をご確認の上、御出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１  日 時  令和７年４月８日（火）午前１０時開式予定

    新入生受付 ８時５０分～９時２０分（東昇降口 校庭側）

保護者受付 ９時２０分～９時４５分（体育館  入り口）

２  場 所    本校  大体育館

３ 持ち物  （保護者）①入学通知書 ②上履き・外履きを入れる袋

（生徒） ①筆記用具  ②上履き

４ その他

・ 新入生受付にてプリントを配付いたします。クラスを確認したら生徒は教室へ向かい、

入学式での動きや流れを説明します。保護者の皆様は校舎の北側を回って体育館昇降口

へお進みいただき、受付となります。

・ 自動車による御来校は、御遠慮ください。

・ 自転車でいらした方は、所定の場所に駐輪をお願いいたします。

・ 閉式後新入生は各教室に戻り、担任より翌日以降の予定についての説明があります。

・ 教室での学級活動が終了後、新入生と保護者の集合写真を撮影いたします。

・ 当日の遅刻や欠席のご連絡は８時２５分から８時４５分までに学校へご連絡ください。

  ◎  今後、内容が変更された場合については、本校ホームページに掲載いたします。

４月の入学式前には必ずご確認をお願いいたします。

【問い合わせ先】

小金井市立小金井第二中学校

副 校 長  武 内 亮

電   話   042-383-1162